РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022Г.

г.Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от
13.09.2019 г. № 471 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Петуховского района Муниципальной услуги
по выдаче разрешений на строительство»

На основании статей 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Петуховского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Петуховского района
от 13.09.2019 г. № 471 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Администрацией Петуховского района Муниципальной услуги по
выдаче разрешений на строительство»:

1.1 в приложении к постановлению пункт 22 изложить в новой редакции:
«22. Администрация Петуховского района выдает повторный экземпляр

(дубликат) разрешения на строительство в течение 5 рабочих дней с даты поступления
соответствующего заявления.».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по экономической и инвестиционной деятельности, начальника
отдела экономики Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского муниципального округа С Л$7 И.В. Арзин